
TARIFS MUNICIPAUX MAJ 130824

OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC D2022067

65 € le m²

Les petits commerces

TRAVAUX D2022068
Type d'occupation Mode de tarification Tarif 

Place de stationnement Forfait à la demi-journée 6,00 €
Fermeture de rue Forfait à la demi-journée 6,00 €

Échafaudage Forfait à la journée 6,00 €

FETE VOTIVE D2022064

CANTINE SCOLAIRE ET ALSH D2024038
Quotient familial Tarif de repas

Inférieur à 400 € 2,99 €
De 401 à 796 € 3,19 €
De 797 à 1196 € 3,43 €
Supérieur à 1197€ 3,66 €

Quotient familial Tarif matin   Tarif soir
Inférieur à 400 € 2,16 € 2,16 €
De 401 à 796 € 2,26 € 2,26 €
De 797 à 1196 € 2,37 € 2,37 €
Supérieur à 1.197 € 2,49 € 2,49 €

MARCHES FORAINS

1,50€ / ml

TELECOMMANDE BORNES D2022063
la borne devant la Mairie 25,00€ la télécommande
la borne de la place Barthélemy 25,00€ la télécommande 
la borne de la place du Temple 25,00€ la télécommande 

TARIFS PLACE HENRI BARTHELEMY DANS LE CADRE DES FOIRES D2023063

500 € / jour

Les terrasses des bars et 
restaurants, snack, salons de thé

Formule à l’unité  : si le commerce ne dépose pas plus de 4 objets devant sa 
vitrine  : 18 € le portant

Formule au m²  : lorsque la première formule ne pourra être applicable, le 
commerçant se verra appliquer le nombre de m² qu’il pourra utiliser. Il paiera 

pour cela 65 € pour le 1er m² et 35 € par m² supplémentaire accordé par la 
Commune.

Autre occupation du domaine 
(dépôt benne, cirque, vente 

déballage.....)

- au m² jusqu'à 20 m² (par jour)
- Au forfait au delà de 20 m² (par jour)

2,00 €
 

50,00 €

Catégorie «  manèges  »  :
►supérieur à 200 m² (forfait par jour)  : 65 €
►entre 50 et 200 m² (forfait par jour)  : 35 €
►- de 50 m² (forfait par jour)  : 20 €

Catégorie «  baraques/remorques  
» 

►alimentaire  : au ml par jour  : 10 € le ml

►non alimentaire  : au ml par jour  : 5 € le ml

Pour la cantine scolaire  :

Pour l'accueil de loisir sans 
hébergement :



TARIFS MUNICIPAUX MAJ 130824

LOCATION SALLES D2024016

Désignation de la salle Tarif autres

LOCATION MATERIEL MAIRIE D2024047
Prix unitaire

Praticables 20,00 €
Grilles d'exposition 2,00 €
Tables 3,00 €
Chaises 1,00 €
Bancs 2,00 €

Forfait transport 20,00 €
CIMETIERE D2022062 / D2022066

Type  Dimensions Durée Tarif
1 3,75m (1,50 x 2,50) 30 ans 400,00 €
2 5,00 m (2,00 x 2,50) 30 ans 650,00 €
3 6,25m (2,50 x 2,50) 30 ans 800,00 €

Type  Contenance 

Case Columbarium 4 urnes 30 ans 650,00 €

15 ans 30,00 €

Tarif particuliers et/ou 
associations lourmarinoises

Salle Dautry  :
- utilisation régulière 
- utilisation ponctuelle 

4 € par heure
35 € par jour

Espace Bosco  : 
- utilisation régulière 
- utilisation ponctuelle 

4 € par heure
35 € par jour

Espace Camus  :
- manifestations privées 
(particuliers)

- locations ponctuelles associations 
(expositions, réunions...)

450 € par weekend 

Gratuit pour les associations 
dont le siège social est à 
Lourmarin

600 € par weekend
 80 € par jour

Concession de Terrain :

Concession du site Cinéraire :
Concession au jardin du 
souvenir du cimetière
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